
郡 山 高 校 部 活 動 等 の 全 国 大 会 出 場 及 び 施 設 設 備 充 実 を  
   支 援 す る 募 金 へ の 御 礼  

 

 

 厳寒の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の郡山高等学校部活動・委員会活動の全国大会出場及び施設設備の

充実を支援する募金に対しまして、多数の皆様にご理解と過分なるご寄付を賜り、

誠にありがとうございました。 

 平成２５年１０月の募金開始以来、在校生保護者、同窓生をはじめとした皆〄

様からご寄付を賜り、平成２６年１月２０日現在、その総額は４ ,７９３,０００円

（個人７７１件、法人・団体１４９件）に達しました。 

 この場をお借りして、謹んで皆様方からいただきました温かいご協力に、関係

者一同、心より御礼を申し上げますとともに、ご寄付を賜りました全ての皆様に

感謝の意を込めて、郡山高校ホームページにご芳名を掲載させていただきます。 

 なお、掲載を希望されない方につきましては、掲載しておりません。また、ご

寄付をいただいた方で、万が一、誤字やお名前が洩れている場合につきましては、

誠に恐縮でございますが、募金事務局までご連絡をお願いいたします。 

 いただきました寄付金は、本校の部活動・委員会活動に使途を限定し、全国大会

に出場する生徒の参加旅費、全国大会出場に係る諸費用を補助するための資金、施

設設備の充実のための資金として大切に管理し、有意義に活用させていただきます。 

 お陰様で、合唱部は、去る昨年１０月に開催された第６６回全日本合唱コンクー

ル全国大会（広島県福山市）において、全国の強豪校が数多く出場する中、初の金

賞受賞の成績を残すことができました。弓道部は、昨年１２月に開催された第３２

回全国高等学校弓道選抜大会（大阪府大阪市）において、女子個人で全国７位入賞

という輝かしい成績を収めることができました。応援委員会（チアリーダー）は、

本年１月に開催された全国高等学校ダンスドリル冬季大会への２回目の出場を果

たすことができました。これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と深く感謝を

申し上げます。 

 今後とも、本校に一層のご支援を賜りますようお願いを申し上げ、今回の募金

活動に当たっての御礼のごあいさつとさせていただきます。 
 
 
 平 成 ２ ６ 年 １ 月 吉 日  
 
 
  福 島 県 立 郡 山 高 等 学 校 生 徒 会 部 活 動 後 援 会 会 長  今 川  了 一  
       〃      保 護 者 と 教 職 員 の 会 会 長   今 川  了 一  
       〃      同 窓 会 会 長         菊 池  浩 太 郎  
       〃       槻 の 樹 会 会 長        橋 本  和 示  
 


